УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «16» ноября 2023 года                                                                                № 11/68
дер. Богданово Уржумского района
Кировской области
 О внесении изменений в Генеральный план Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области утвержденный решением Уржумской сельской Думы от 23.05.2016 № 39/229
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8, 17 Устава муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области от 13.11.2023 года, Уржумская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Генеральный план Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области утвержденный решением Уржумской сельской Думы от 23.05.2016 № 39/229 (далее – Генеральный план) следующие изменения:

1.1.  Утвердить Графическую часть Генерального плана в новой редакции;
1.2.  Включить в черту населенных пунктов Генерального плана земельные участи согласно приложения № 1 к настоящему решению;

1.3. Утвердить координатное и графическое описание населенных пунктов: пос. Андреевский, д. Богданово, с. Рождественское, д. Поповка, д. Русское Тимкино, с. Цепочкино, д. Кабановщина, д. Собакино, с. Архангельское, д. Антонково, д. Котелки, д. Берсениха, д. Зоткино, пос. Заречный;

1.4. Утвердить карту границ населенных пунктов, входящих в состав поселения в новой редакции;

1.5. Утвердить карту границ функциональных зон поселения;

1.6. Дополнить Генеральный план графическим и координатным описанием границ населенных пунктов: пос. Андреевский, д. Богданово, с. Рождественское, д. Поповка, д. Русское Тимкино, с. Цепочкино, д. Кабановщина, д. Собакино, с. Архангельское, д. Антонково, д. Котелки, д. Берсениха, д. Зоткино, пос. Заречный.
2.  Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и размещению на официальном сайте Уржумского сельского поселения.
Председатель Уржумской
сельской Думы                                                                                    О.М. Неганова
Глава Уржумского
сельского поселения                                                                           Л.А. Платунова
Приложение № 1

к решению Уржумской

сельской Думы

от 16.11.2023 №      11/68

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, включаемых в границы населённых пунктов
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка, включаемого в границы населенного пункта
	Площадь земельного участка, включаемого в границы населенного пункта,
 кв.м
	Категория земель и вид разрешенного использования до его включения в границы населённого пункта
	Наименование населенного пункта, в границы которого включается земельный участок
	Категория земель и вид разрешенного использования земельного участка после утверждения генерального плана

	1
	43:35:000000:755
	1255
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Собакино
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	43:35:321101:74
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	43:35:321101:75
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	43:35:321101:76
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	5
	43:35:321101:77
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	43:35:321101:78
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	43:35:321101:79
	2000
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	43:35:321101:80
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	43:35:321101:81
	2000
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	10
	43:35:321101:82
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	11
	43:35:321101:83
	2000
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	12
	43:35:321101:84
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	13
	43:35:321101:85
	2500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	14
	43:35:321101:86
	2500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	15
	43:35:321101:87
	2000
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	16
	43:35:321101:88
	1895
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	17
	43:35:321101:89
	2000
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	18
	43:35:321101:90
	2040
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	19
	43:35:321101:91
	2040
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	20
	43:35:321101:92
	2052
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	21
	43:35:321101:93
	2064
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	22
	43:35:321101:94
	3045
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	23
	43:35:321101:95
	2070
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	24
	43:35:321101:96
	2375
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	25
	43:35:321101:97
	3080
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	26
	43:35:321101:98
	3080
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	27
	43:35:321101:99
	3045
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	28
	43:35:321101:100
	1012
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	29
	43:35:321101:101
	1005
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	30
	43:35:321101:102
	1005
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Котелки
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	31
	43:35:321101:104
	500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	32
	43:35:321101:107
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	33
	43:35:321101:108
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	34
	43:35:321101:110
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	35
	43:35:321101:111
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	36
	43:35:321101:112
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	37
	43:35:321101:113
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	38
	43:35:321101:114
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	39
	43:35:321101:115
	1800
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	40
	43:35:321101:117
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	41
	43:35:321101:118
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	42
	43:35:321101:119
	3000
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	43
	43:35:321101:120
	3740
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	44
	43:35:321101:170
	500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	45
	43:35:321101:171
	500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	46
	43:35:321101:172
	500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	47
	43:35:321101:174
	300
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	48
	43:35:321101:175
	300
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	49
	43:35:321101:176
	300
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	50
	43:35:321101:348
	2025 +/-32
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства

	51
	43:35:321101:368
	1500
	Земли сельскохозяйственного назначения; для ведения личного подсобного хозяйства
	д. Кабановщина
	Земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства